
 

UCHWAŁA NR V/46/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 ze zm1) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 

2077 ze zm2) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 17.683 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 5.817.683 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku dochody wynoszą: 53.752.374 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 2.135.000 zł.,  

b. dochody bieżące: 51.617.374 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku wydatki wynoszą: 60.852.374 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 50.073.918 zł.:  

b. wydatki majątkowe: 10.778.456 zł. 

3) W załączniku nr 8 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 5 uchwały  Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 4. 

5) W załączniku nr 3 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z zał. nr 5. 

6) W załączniku nr 9 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 6. 

§ 2.  Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.100.000 zł , który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów na kwotę 9.800.000 zł.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na kwotę 9.800.000 zł.  

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 9.800.000 zł,  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                      
1 Zmiany ogłoszone w poz. 1000, 1349 i 1432 
2 Zmiany z 2018r. Dz. U poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 



 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Miasta Czarnków z dnia 31 stycznia 2019 roku   

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

- Wprowadza się zmiany w ramach projektu pn.“Niesamodzielni i niepełnosprawni mają wsparcie w Czarnkowie”. 

- Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DPL-3113-2/19 wprowadza się do budżetu dotację w kwocie 

360 zł na przewóz dokumentacji związanej z wyborami do Archiwum Państwowego. 

- Zwiększa się dochody z podatku od nieruchomości osób prawnych o 9.402 zł. 

- W związku z przygotowaniem do realizacji zadania majątkowego pn.  „Modernizacja energetyczna Szkoły 

Podstawowej Nr 1 oraz Szkoły Podstawowej Nr 2” wymogiem jest zabezpieczenie całości finansowania po stronie 

Gminy przed podpisaniem umowy o dofinansowanie, w związku z powyższym zwiększa się wysokość zadania  

o 5.801.902 zł. 

- Zwiększa się o 4.000 zł dotację dla MCK Czarnków. 

- Zwiększa się o 3.500 zł wydatki MOPS Czarnków. 

- Wprowadza się do budżetu otrzymane odszkodowanie za zniszczone mienie w SP Nr 1 w kwocie 7.921 zł  

i wprowadza się środki na usuniecie awarii. 

- Zwiększa się niedobór i przychody Gminy o kwotę 5.800.000 zł.           


